
změnový list číslo Č. 2
Identifikace akce

Název akce: KŘP Pzk - Výstavba objektu oop Horšovský Týn
Číslo akce EDS/SMVS'Ĺ č. 014V121006000 , registrace ze dne 18.2.2016, pod č.j.Mv-27181-3/opF-2016

objednatel: ČR Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje
Zhotovitel: MIRAS- stavitelství a sanace s.r.o.
Projektant:

Předmět změnového listu
Změny objektu oop Horšovský Týn
Žást díla dotčená změnovým listem
l- vlastni objekt
Popis změny, popis technického řešení
Původní řešení dle smluvní tendrové dokumentace :
1. Vodní hospodářství- odvodnění a likvidace dešťových vod byla v PO navržená pomocí zasakovacího objektu a následným přečerpáváním do uličnIho

řadu.
2. Změna betonáže stropu - kubatura betonu vypočtena ve výkazu výměr dle tabulek spotřeby udávanou výrobcem.
3. Doplnění nosného roštu bednění- neřešeno v PO.
4. Změna vyztuženi věnců - dle dohody se statikem upraven rozsah vyztužení.
5. Změna čichačky- v PO byla předpokládána její realizace.
6. Doplnění stříšky nad vchodem do garáže - v PO neřešeno.
7. Doplněni SDK konstrukcí- v PO neřešeno.
8. Změna malby -v PO řešeno kompletně bílá barva.
9. Změna odolnosti PO podhledu na chodbě 2.NP a navazujÍcÍ světlovod - neobsaženo ve výkazu výměr.
10. Změna záchytného systému - v PO navrženo 6 kotev.
11. Vypuštěni pojistného přepadu na střeše - v PO navržen nad vchodem ze schodiště
12. Doplněni osoušečů rukou - v PO neřešeno.
13. Navýšeni počtu venkovních kamer -v PO řešeny 3ks kamer.
14. Změna výplni dveří a oken - v PO řešeno v tabulce výplní.
15. Doplněni stožárů vlajek - v PO navrženy držáky na fasádě.
16. Doplněni schránky - v PO neřešeno.
17. Doplnění otevíránÍ dveří v zádveří - v PO neřešeno.
18. DorozumívacÍ přepážkové zařÍzenÍ - v PO neřešeno.
19. 18 ks zásuvky s předpěťovou ochranou - v PO řešeny, ve výkazu výměr označeny zásuvky bez předpět'ové ochrany.
20. Ve výkazu výměr uváděna větší výměra spotřeby zdiva cihelné bloky ti. 300 o 21,6 m2
21. Větrací mřížky ve zdivu a ve dveřích ( uzavřené prostory,kde není jiná ventilace) - v PO a ani v rozpočtech neřešeno.
22. Sadové úpravy v projektu řešeny v prostoru zaplocení travnatý pás, ve výkazu výměr neobsaženy u plotů podhrabové desky a pokládka nopové folie
k základu navazujÍcÍho sousedního objektu.
23. V PO a ani ve výkazu výměr neobsaženo vybavení sociálek zásobníky mýdel a toaletního papíru.

Nové řešeni:
1. Z důvodu vyšší hladiny spodnívody byla zasakovacľ objekt zrušen a odvodněni řešeno mělkým plochým vsakem se zaústěním do stávajÍcÍ vodoteče.
Vydáno souhlasné stanovisko OŽP Horšovský Týn a změna odsouhlasena 16.7.2020 Stavebním úřadem MVČR.
2. S ohledem na členitost stropu byla spočtena vyšší spotřeba betonu oproti tabulkovým hodnotám udávaným výrobcem.
3. Pro vytvořeni odskoku atiky od líce zdiva bylo nutné vytvořit rošt na bednění atiky.
4. GP doporučil snÍženÍ množství výztuže v obvodových ztužujIcIch věncích.
5. Změnou vsakování nedochází ke křiženI s kanalizaci a tedy čichaČku není nutné realizovat.
6. Dodatečný požadavek uživatele, souhlas GP.
7. Doplnění SDK konstrukci z důvodu požadavku na zakryti některých rozvodů TZB.
8. Dodatečný požadavek objednatele na část výmalby v barevném odstínu a ve výslechové místnosti vyznačenivýškových čar ke služebním účelům.
9. S ohledem na zpracované PBŘ musí být světlovod proevden s požární odolnostÍ VC. části podhledu s kazetami.
10. Dle ČSN nutno na plochu střechy provést 8ks kotevních bodů.
11. Přepad nad vchodem zrušen po dohodě s gp, postačují 2ks přepadů.
12. Dodatečný požadavek objednatele s ohledem na současné epidemiologická opatřeni COVDl-19.
13. dodatečný požadavek objednatele na navýšení počtu kamer o 4ks vC. výměny záznamového zařizenÍ pro větší počet kamer.
14. Na základě požadavku objednatele v zádveří vyměněny plastové dveře za hliníkové, jednací okénko s ohledem na opatření COVID-19 bude provedeno

fixní a další drobné úpravy oproti PO.
15. Na základě požadavku objednatele budou provedeny vlajkové stožáry v počtu 3ks.
16. Dodatečný požadavek objednatele.
17. Doplněni elktronického vrátného do zádveří a sjednocení otevÍrání vchodových dveří a dveří zádveří z provozních důvodů, dodatečný požadavek

objednatele.
18. Dodatečný požadavek objednatele s ohledem na COVID-19 - doplněni u jednacího okénka v zádveří.
19. Dodání vČetně montáž 18 ks zásuvek s předpěťovou ochranou.
20. Proveden odpočet spotřebovaných cihelných bloků tl.300 dle skutečné spotřeby - úprava výkazu výměr.
21. Dodatečný požadavek objednatele na doplněni 3 ks větracích mřížek ve zdivu a navazujÍcÍch mřížek ve dveřích.
22. Dodatečný požadavek objednatele na změnu zatravění, pokládka geotextilie a povyrch opatřit kačirkem, doplnit nopovou folii a u plotů podhrabové

desky.
23. Objednatel požaduje dodání včetně montáže 7 ks zásobníku mýdla o obsahu 11 a 6 ks zásobníku na toaletní papír o průměru 290 mm.

Zdůvodnění změny :
Zdůvodnění změn uvedeno u jednotlivých změn v předchozím textu.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci : vypracován projekt změny stavby před dokončením Č.2 05/2020, potvrzen SÚ MV
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:
StavebnÍdenik zápis na listě č. 35 ze dne 16.7.2020 GP Ing. arch.Huclem a zápis SU MV viz příloha kopie, kdy
SÚ MV zápisem ve stavebním deníku povolil změnu stavby před dokončením, která se dotýká části 1-vlastni objekt , která se
dotýká změny částti vodního hospodářství ( změna způsobu likvidace vod), k ostatním změnám , které jsou člěněny č. 1-22
dokladováno kopiemi ze zápisů ve stavebním deníku k jednotlivým změnám a nebo s vyjádřením GP.
předpok|ádaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :

Vliv na termín : ano - předání díla do 16.11.2020 - převzetí včetně případných vad a nedodělků, viz text dodatku SOD
Vliv na kvalitu díla: ne
Vliv na cenu: ano
Připočty k ceně díla bez DPH: 428 383,65 KČ
Odpočty zceny díla bez DPH: 730 259,73 KČ
celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 301 876,08 KČ
DPH 63 393,98 Kč
celkový vliv na změnu ceny d(1avčetně DPH: 365 270,06 KČ

Za zhotovitele:
Michal Fictum

vedoucí o.z. pl

Datum: /9". C. 20,2

n EDS/SMVS se rozumí modu





REKAPITULACE STAVBY
Kód: 1038c
Stavba: Horšovský Týn - policie ZL Č.2

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

Sazba daně Základ daně
DPH základni 21,00% -301 876,08

snížená 15,00% 0,00

|Cena s DPH v CZK

CC-CZ:
Datum: 18. 3. 2020

IC:
DIČ:

lČ:
DIČ:

1¢:
DIČ:

1¢:
DIČ:

-301 876,08

výše daně
-63 393,98

0,00

-365 270,06

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

mro§.::.=

Pražská 81 oli 6, 102 21 Praha - Hostl
IČO: 263 85 759

?Q1o
Datum a podpis: ' " Razítko

Strana 1 z 72



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 1038c

Stavba:

Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel:

Horšovský Týn - policie ZL Č.2

Datum:

projektant:
Zpracovatel:

18. 3. 2020

Kód Popis

Náklady z rozpočtů

001
002

003
004
005
006
007
008

009

010
011
012
013
014
015

016
017

018
019
020
021
022
023

Změna vodního hospodářství
Beton stropní konstrukce
Vlastní objekt - doplnění nosného roštu bedněni
řims
Změna vyztuženi věnců
Změna čichačky
Doplnění stříšky nad zadním vstupem
Doplnění sdk KCI
Doplněni maleb
Doplnění požadavků na PO odolnost stropu nad
2.NP
Záchytný systém - doplnění pevných bodů
Vypuštění pojistného přepadu
Doplnění osoušečů
Doplnění kamer
Změna vnitřních výplní otvorů
Změna držáků vlajek na stožáry vlajkové

Doplnění schránky nerezové
Ovládání 2.vstupnich dveří z místnosti stálé služby

Dorozumívací zařízeni na přepážku
Doplnění přepět'ových ochran
Oprava výměry zdiva
Doplněni větracích mřížek
Změna sadových úprav a oplocení
Doplněmí vybaveni sociálního zařizení

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] '

-301 876,08 -365 270,06

-596 462,68 -721 719,84
15 089,47 18 258,26
10 189,20 12 328,93
-3 088,00 -3 736,48

-12 600,00 -15 246,00
17 500,00 21 175,00

7 822,28 9 464,96
2 885,12 3 491,00

15 983,23 19 339,71

7 072,50 8 557,73
-1 368,95 -1 656,43
63 194,42 76 465,25
57 732,00 69 855,72
24 699,22 29 886,06
27 057,00 32 738,97

2 250,00 2 722,50
1 686,76 2 040,98
4 771,20 5 773,15

12 555,00 15 191,55
-17 490,26 -21 163,21
15 968,53 19 321,92
13 710,88 16 590,16
28 967,00 35 050,07

Strana 2 z 72



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Horšovský Týn - policie ZL Č.2

objekt:
001 - Změna vodního hospodářství

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Proiektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

dph základní
snížená

ŕ|Cena s DPH

CC-CZ:
Datum: 18. 3. 2020

lC:
DIČ:

1¢:
DIČ:

lČ:
DIČ:

lČ:
DIČ:

Základ daně Sazba daně
-596 462,68 21,00%

0,00 15,00%

V CZK

-596 462,68

výše daně
-125 257,16

0,00

-721 719,84

projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 3 z 72



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Obiekt:
Horšovský Týn - policie ZL Č,2

001 - Změna vodního hospodářství

Místo: Datum: 18. 3. 2020

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 - Zemní práce

2 - Základy,zvláštní zakládání

4 - Vodorovné konstrukce

5 - Komunikace

8 - Trubní vedení

91 - Dop|ňujíci práce na komunikaci

99 - Staveništní přesun hmot

vn - vedlejší náklady

-596 462,68

-279 753,43

0,00

-3 426,54

0,00

-293 156,83

-7 900,20

-12 225,68

0,00

Strana 4 z 72



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Obiekt:
Horšovský Týn - policie ZL Č.2

001 - Změna vodního hospodářství

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

!" " " "" "
PČ Typ Kód Popis MJ

Náklady soupisu celkem

__ _ d _ 1_ _ ___ . ___ Zemní práce__,_ .
l" 1 K 132201212R00 Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 1000m.3STROjNĚ l m3

Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 1000" m3, m32 K 132301212R00 STROJNE . . ,_....,__ . ___. ! .

3 K 132401211R00 Hloubení rýh šířky do"200 cm v hor.5, STROJNĚ _ _ m3 ,
4 K 120001101R00 Příplatek za ztížení vykopávky v biizkos.t.i. vedeni , m3

"""5 K |151101101R00 Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl.do 2 m m2
W -(9"10,5)*2"(15"6+5,5)*2
w Součet

6 Tk |151101111r00 lOdstraněnl pažení stěn rýh - příložné - hl. do ,2_ m . , m2
VY -(Č"10,5)*2"(15+6+5,5)*2
vy Součet

17 !"k1174101101rr Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3
W -(9"10,5)'0,6*0,9'(15"6"5,5)*0,6*0,9
W -(53)*1,0*0,8
W -68*1,4
W Součet

1"8 j k1161101102r00 Svislé přemistění výkopku z hor.1-4 do 4,0 m m3

ÚV "" """ '-95,751-95,751+11,925+11,925
W Součet

r9 i K j1611011_5.2R00 'Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 4,0 m i m3

""" W" """ -47,88+5,96
vy Součet

: 10 K 162401102RT3 jVodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 2000 n m3
,nosnost 12 t

'VY ' -191,502+11,925+11,925
VY Součet

, 11 K 162401151RT3 Vodorovné přemistěnI výkopku z hor.5-7 do 1500 m, m3 ';ňosnost 12 t
'W -47,88+5,96
w Součet

12 K !175100020RAC "Obsyp potrubí štěrkopískem, dovoz štěrkopísku ze ' m3
l .vzdálenosti 10 km

VY -(53)*0,3*0,15
VY -(9"10,5)*0,4'0,15'(15"6'5,5)*0,4*0,4
W -68'0,4
W Součet

i 13 K 113107330RRR "Odstranění podkladu p!. 50 m2,kam.těžené tl.30 cm m2
.včetně naloženi a odvozu na skládku do 1 km

"W""' ' " -3*0,9
W -35'0,8
W Součet

i 14 ' K 113107220RAB "Odstraněni asfaltobet. krytu do 5 cm, pI. do 50 m2,
včetně naložení a odvozu na skládku do 1 km m2

'W ' -(3"35)*1,5
W Součet

15 " K '171201201RRR Uloženi sypaniny na skládku , m3

' W -191,502-47,8755+23,85+5,96
VY Součet

d 2. . Zák|ady,zv|áštní zakládání'kříženI kanalizace s plynovodem, provedení včetně kpl
, 16 K 2 chráničkv a čichačkv
L

d .4 Vodorovné konstrukce
17 ' K !451541111R00 Lože pod potrubí ze štěrkodrtě O - 63 mm m3

"W " " " -(9"10,5'53)"0,15'(15'6"5,5)*0,15
W Součet

! 18 l K |457971111R00 lZřízenÍ vrstvy z geotextilie skl.do 1:5, š. do 3 m l m2 l
'VY '(0,6"*2"1*2)"15*1,15
vy Součet

i 69 M 69311082 geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, i m2
drenážni PP 5OOa/m2 j

W (0,6'2+1*2)*15'1,15
w Součet
vy 55,2'1,1 'Přepočtené koeficientem množství

d 5 Komunikace
19 K !564861111R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutněni tloušt'ky 20 cm i m2 ;

l
20 , K j5732311UR00 Postřik živičný spojovací z emulze 0,5-0,7 kg/m2 . m2 )
21 ' K "565161111R00 Podklad z obal kam.ACP 16+,do 3 m,t1. 15 cm ) m2

22 K 567132115R00 Podklad z kameniva zpev.cementem KZC 1 tl.20 cm i m2

Datum: 18. 3. 2020

projektant:
Zpracovatel:

Množství j.cena [CZK]

-83,826'

-83,826

-41,913
,-39,000

14,000
14,000
14,000

14,000
14,000
14,000

-133,820
3,780

-42,400
-95,200

-133,820
-167,652.

-167,652
-167,652
-41,920

-41,920
-41,920

-167,652:

-167,652
-167,652

-41,920

-41,920
-41,920

-26,515

-2,385
3,070

-27,200
-26,515

-30,700

-2,700
-28,000
-30,700

-57,000

-57,000
-57,000

-209,568;
-209,568
-209,568

456,75

496,65

614,25
262,50,

15,75'

10,50'

Cena celkem [CZK] Cenová soustava_ _ )

-596 462,68

-279 753,43 _ _ _ _ _ _ __
-38 287,53

-41 632,18

-25 745,06

-10 237,50
220,50 L

147,00j

103,957_ _ _ -13 910,59

_ 50,40j"_ _ 8 44.9 66

50,40! -2 112,77

173,25 -29 045,71,

173,25 -7 262,64

871,50 -23 107,82'

196,35 -6 027,95

91,35 -5 206,95

329,70 -69 094,57

0,00
0,000' 15 750,00 0,00

-6,900
-6,900
-6,900

55,200,
55,200
55,200

60,720 l

55,200
55,200
60,720

-3 426,54
1 155,00 -7 969,50

36,10, 1 992,72

42,00| 2 550,24 cs Urs 2020 01

0,00
0,000 367,50 0,00'
0,000 31,50 0,00
0,000) 945,00 0,00

0,oOO! 430,50 0,00,

Strana 5 z 72



PČ Typ Kód Popis MJ Množství

23 K 577141112R00 Beton asfalt. ACO 11",nebo ACO 16",do 3 m, tl.5 cm m2 0,000

D 8
24 K 892601122R00

W
W

25 K 892601152R00

, 26 K 8
W
VY

!27 K 1
i 28 K 2.1
r!29 K 3

30 K 4
W
W

31 i K '5
32 : K 892585111R00

W
W

33 K 892855115R00
W
VY

, 34 K 871313121R00
VY
W

35 K :j.j
W
VY

36 ' K 871373121R00

37 K 2.2
W
W

38 K 871211121RR
39 K '3.1

VY
W

40 ' K 28611212RA

41 K 8944221191R

, 50 K 19

51 K 19aa

53 i K '11
W
VY

54 K 12
VY
VY

55 K 899712111R00

56 K 28613433R
VY
W

57 K 42273535RR
58 K 42228300RRR

59 K 28613104.MR
; 60 K 28653598RR

61 K .16
62 K 18

63 K 895941111R00
VY
VY

64 K 6

Trubní vedeni
Čištění kanalizační stoky do DN 200, do 50 m i m
-(9"10,5)+6"5,5
Součet
Čištěni kanalizační stoky do DN 500, do 50 m m

'komplet - mokrá čerpací jímka, včetně vystrojení dle kpl
vůkr.D.2.2.4.1 a TZ
-1
Součet
Vsakováni - voštinové bloky ks
Vsakováni - šachtová kanal. nádrž ks
Vsakováni - drenážni rozvody , m

, Vsakováni - geotextilie ' m2
-2'6'5,4
Součet

,Vsakování - doprava včetně složení, montáže, osazeni kpl
Zabezpečeni konců a zkouška vzduch. kaň. ON do 300 úsek
-2
Součet
Kontrola kanalizace TV kamerou do 500 m m
-(9"10,5)"15+6+5,5
Součet
Montáž trub z plastu, gumový kroužek, ON 150 m ,
-10,5+5,5
Součet
montáž plast.potrubi ve výkopu na gum.těsněni, DN200 m
-9+6
Součet
Montáž trub z plastu, gumový kroužek, ON 300 m
potrubí kanalizační PVC DN200 SN12, 6 m ks
-2+1
Součet
Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 50 mm m
potrubí kanalizační PVC DN150 SN12, 6m ks
-2+1
Součet
Trubka PVC-U drenážni perforovaná DN2300, dl. 6 m m

'Montáž a dodávka revizní plastové šachty 400, včetně '
neoochůzího Dok|oou solašková kanalizace ' kus
napojeni do stávající kanalizace kpl

'Vyústěni dešt'ové kanalizace do stávajIciho rigolu,
včetně obetonování vyústění s obloženim vyústěni kpl

.žulovům kamenem
vytyčovací vodič CYY 6mm2 m
-58
Součet
výstražná folie m
-58+15+6+5,5
Součet
Orientační tabulky na zd lvu kus
Trubka tlaková PE100 50 x 4,6 mm PN16 náv m
-58
Součet
Pas navrtávaci DN200 s odbočkou DN40 kus
šoupátko DN40 se zemni soupravou a poklopem kus
Elektrospojka d 50 mm SDR 11 PE 100 kus
Nákružek lemový d 90 mm s přírubou kus ,

'elektrokoleno d50 30° ks
elektrokoleno d50 90° ks

'ZřizenÍ vpusti uliční z beton. dílců, včetně, dodání dílců '
a litinové mříže kus
--1+1
Součet
vodoměrná šachta kpl

-8,000'
-8,000
-8,000

15,000

-1,000
-1,000
-1,000

-10,000
-1,000
-1,000

-64,800
-64,800
-64,800
-1,000
-2,000
-2,000
-2,000
7,000,
7,000
7,000

-5,000
-5,000
-5,000

-3,000
-3,000
-3,000

15,000
-1,000
-1,000
-1,000

-53,000
-1,000
-1,000
-1,000

15,000

1,000

0,000

1,000

-58,000
-58,000
-58,000

-31,500
-31,500
-31,500
0,000

-58,000
-58,000
-58,000
0,000

-1,000

-2,000

-2,000

-3,000

-2,000

0,000

0,000
0,000

0,000

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

420,00 0,00

-293 156,83
123,90 -991,20)

150,00, 2 250,00j

101 850,00 -101 850,00,

3 570,00

29 400,00

119,70

26,25'

25 200,00

1 995,00

71,40:

222,60

-35 700,00

-29 400,00

-119,70

-1 701,00:

-25 200,00

-3 990,00

499,80j " "l

-1113,007

168,00 -504,001

365,50 5 482,50

3 176,25 -3 176,25

44,10

2 360,40

704,40

7 975,00

10 080,00

8 880,00

1 765,05'

-2 337,30

-2 360,40
L__.. . J

10 566,00!

7 975,00

0,00

8 880,00'

-102 372,90

19,95 -628,43

472,50 0,00

102,90 -5 968,20

d 91 DoplňujĹcÍ práce na komunikaci
65 K ,919735111R00 'Řezáni stávajÍcÍho živičného krytu ti. do 5 cm ) m -76,000'

w -(3"35)*2 -1'6,000
w Součet -76,000

d 99 Staveništní přesun hmot
I

66 K 998276201R00 Přesun hmot, trub.vedeni plast. obsypaná kamenivem ' t -31,9OO|
W -65+33,1 -31,900
vy Součet -31,900

d VN Vedlejší náklady
67 K 005241020R Geodetické zaměřeni skutečného provedeni '3oudo 0,000

r

4 095,00

3 675,00

404,25

2 446,50

404,25

404,25

0,00

26 250,00

103,95

0,00

-3 675,00

-808,50

-4 893,00

-1 212,75

-808,50

0,00

0,00

-7 900,20
-7 900,20

-12 225,68
383,25 -12 225,68 l

0,00
13 125,00 0,00

Strana 6 z 72



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Horšovský Týn - policie ZL Č.2

Obiekt:
002 - Beton stropní konstrukce

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

ProĹektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

CC-CZ:
Datum: 18. 3. 2020

lČ:
DIČ:

lC:
DIČ:

tc:
DIČ:

lC:
DIČ:

Základ daně Sazba daně
dph základní 15 089,47 21,00%

snížená 0,00 15,00%

Cena s DPH v CZK

15 089,47

výše daně
3 168,79

0,00

18 258,26

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

_ _ Datum a _podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 7 z 72



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Horšovský Týn - policie ZL Č.2

Obiekt:
002 - Beton stropní konstrukce

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 18. 3. 2020

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

4 - Vodorovné konstrukce
99 - Přesun hmot

15 089,47

15 089,47

13 743,77
1 345,70

Strana 8 z 72



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Obiekt:
Horšovský Týn - policie ZL Č.2

002 - Beton stropní konstrukce

Místo: Datum: 18. 3. 2020

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D HSV Práce a dodávky HSV

15 089,47

15 089,47
. d,,, 4 ,Vodorovné konstrukce _ _ , __ _ 13 74,3,77

ŕ 1 j K 411321515R_ _ LNab.etonování strop. Kce betonem C 20/25 t¢ý0,mm r m3 j 6,2331 2 205,00Ĺ _ 13 743,77j j
_L __...._. .. . . .

w "množství dle SOD" 210/13,51*-1 -15,544
W Mezisoučet -15,544
w "skutečné množství dle PD"
W "věnec V2 - započten samostatně"O 0,000
w "věnec VI v rámci 2.NP započten samostatně - 65m"O 0,000

w "věnec VI v rámci 1.NP započten v rámcistropu"(65)*0,25*(0,25-0,04) 3,413

w "zmonolitnění stropní konstrukce v ploše tl.40mm"(17,23*11,14+7,6"3,615-3,2*3,2)*0,04 8,367
"skryté průvlaky nad ŠD"

W (7*0,25+3,35"0,35+5*0,25+1,5*0,25+4,2*0,66"2+15*0,25+7,2*0 2,186
,25+3,2*0,25+1,5*0,25)*(0,2-0,07)

W

W

W

W

W
W

"dobetonávky stropu"(4,1*0,11"4,1*0,13"1,5*0,13"(0,66*0,25-
0,3'0,2)*2)"0,2

"zmonolitnění nosníků stropu - 1*ST P16"
(3,6*5+4,3*13+1,5*22+4,2"19+1*4)*(0,2-0,04)*0,15
"zmono!itněni nosníků stropu - 2*ST P16"
(3,6*5+4,3*4+1,5*2"4,2*4"1*1)*(0,2-0,04)*0,27
"zmonditnění nosníků stropu - 3"ST P16" (4,3*2)*(0,2-
0,04)*0,39
Mezisoučet
Součet

0,278

4,577

2,419

0,537

21,777
6,233

d _ 99 __ ,Přesun hmot _ ___ 1 345,70
|__2 I.K !998011002 jPřes.un hmot pro budovy zděné v do 12 m T" t"""1 15 292j", ,,.__ _.._ ,_.._ _ _ 88f0j . " ,_ _ 1.,345,70, _ ,

_. _._ _._____,_ __,_,

Strana 9 z 72



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

objekt:
Horšovský Týn - policie ZL Č.2

003 - Vlastní objekt - doplnění nosného roštu bednění říms

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

1pč Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Datum: 18. 3. 2020

Projektant:
Zpracovatel:

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

10 189,20

D PSV Práce a dodávky PSV
Konstrukce tesařské
Montáž nosného roštu obkladu atiky z desek OSB
"boční štíty" 22,15'1,26
"podélný štít" 17,1"1,26
hranol stavební řezivo průřezu do 120cľn2 do dl 6m
"boční štíty" 36'0,05'0,16
"podélný štít" 22'0,05'0,16
0,464'1,1 'Přepočtené koeficientem ŕnnožstvi
Přesun hmot procentní pro Kce tesařské v objektech v
do12 m

Dokončovací práce - nátěry
]Napouštěc1 jednonásobný akrylátový biocidní nátěr
'tesařskVch o.rvků nezabudovanůch do konstrukce
"boční štíty" 36'(0,05"2+0,16'2)
"podélný štít" 22*(0,05"2+0,16'2)

10 189,20

_ D 762 . _ . .ŕ 1 K 7624390091R
W
W

ŕ 2 _ "M j60512125""_

W
W
W

3 ; K p98762202

_ _ D __ 783_ _ __
ŕ 4 K 783223011
L - _ !___ . l. __

W
W

9 063,77
) a)" " "" "" 4i):4šq " " "" ""ii4,ôo)

27,909" " " ""
21,546 .

I m3 I 0,510 6 150,00] 3 136,50 )CS Urs 2020 01 l

0,288
0,176
0,510

I "' --'" - _ "'"_" '" """" """"" """"" "" " " """" """"" "" '" '""" l% ] 86,000 2,79 239,94) I

. . J___ ... .. _ _ _. ... . . . ._ _
_.1 125,43.. ,_._... .._, . .._. _ _ _,

J"m2 24,360 46,20)" " 1 125,43'cs Urs 2020 01 . .)

15,120
9,240

Strana 12 z 72



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Horšovský Týn - policie ZL Č.2
Obiekt:

004 - Změna vyztužení věnců

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

CC-CZ:
Datum: 18. 3. 2020

lČ:
DIČ:

1¢:
DIČ:

lC:
DIČ:

lC:
DIČ:

Základ daně Sazba daně
dph základní -3 088,00 21,00%

snížená 0,00 15,00%

Cena s DPH v CZK

-3 088,00

výše daně
-648,48

0,00

-3 736,48

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: ._ . _ ., _ . _ Razítko. ._ Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 13 z 72



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Obiekt:
Horšovský Týn - policie ZL Č.2

004 - Změna vyztužení věnců

Místo: Datum: 18. 3. 2020

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV
4 - Vodorovné konstrukce

-3 088,00

-3 088,00

-3 088,00

Strana 14 z 72



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

objekt:
Horšovský Týn - policie ZL Č.2

004 - Změna vyztužení věnců

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Datum: 18. 3. 2020

Projektant:
Zpracovatel:

Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava,,.,_)

D HSV Práce a dodávky HSV

-3 088,00

-3 088,00

, .d 4 _ _ __ . Yodorovné ko.nstrukce _ , _ _ ,_ _ _ _ 3 088,00 __. _. _; 1 l K 417388164 ir ]ztužujÍcÍ věnec VI změna provedení výztuže _ m : 65,000

_ _

-32,00r -2 080,00)

2 ' k 417388194.1r ĹztužujÍcĹ věnec V2_změna_p.rovedení výztuže Ĺ m L 36,000 -28,00 -1 008,00

Strana 15 z 72



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Horšovský Týn - policie ZL Č.2
Obiekt:

005 - Změna čichačky

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Proiektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

CC-CZ:
Datum: 18. 3. 2020

1¢:
DIČ:

1¢:
DIČ:

íc:
DIČ:

lČ:
DIČ:

Základ daně Sazba daně
OPlt základní -12 600,00 21,00%

snížená 0,00 15,00%

Cena s DPH v CZK

-12 600,00

výše daně
-2 646,00

0,00

-15 246,00

projektant Zpracovatel

Datum_ a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel" "" Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 16 z 72



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Horšovský Týn - policie ZL Č.2

Obiekt:
005 - Změna čichačky

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 18. 3. 2020

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK)

Náklady ze soupisu prací

2 - Zák|ady,zv|áštni zakládání

-12 600,00

-12 600,00

Strana 17 z 72



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Obiekt:
Horšovský Týn - policie ZL Č.2

005 - Změna čichačky

Místo: Datum: 18. 3. 2020

Zadavatel: projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

MJ Množství J.cena {CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava i

d 2 _ Zák|ady,zvláštní_zak|ádání
1 K 2 "křIžení kanalizace s plynovodem, provedeni včetně kpl

,. _ chráničkv a čichačkv _.
2 K ,2.1 " křÍženÍ kanalizace s plynovodem, provedení včetně" '

_. .- .. l. . ._ ._ ._. . . _ chcáničkv DN25.Q_. kpl ,

-12 600,00

-12 600,00
-1,000 15 750,00 -15 750,00}

1,000 3 150,00' 3 150,00
._ _. l

Strana 18 z 72



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Horšovský Týn - policie ZL Č.2

Obiekt:
006 - Doplnění stříšky nad zadním vstupem

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

CC-CZ:
Datum: 18. 3. 2020

lC:
DIČ:

lC:
DIČ:

1¢:
DIČ:

lC:
DIČ:

Základ daně Sazba daně
dph základní 17 500,00 21,00%

snížená 0,00 15,00%

Cena s DPH v CZK

17 500,00

výše daně
3 675,00

0,00

21 175,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: _ _ Razítko _ __ . Datum a podpis: _ _ __ Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 19 z 72



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Horšovský Týn - policie ZL Č.2

ObĹekt:
006 - Doplnění stříšky nad zadním vstupem

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 18. 3. 2020

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

PSV - Práce a dodávky PSV

767 - Konstrukce zámečnické

17 500,00

17 500,00

17 500,00

Strana 20 z 72



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Obiekt:
Horšovský Týn - policie ZL Č.2

006 - Doplněni stříšky nad zadním vstupem

Místo: Datum: 18. 3. 2020

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

d PSV Práce a dodávky PSV
d 767 Konstrukce zámečnické

'D+M PRISTRESEK NAD ZADNIM VSTUPEM
, 1 K !7675000901R (KOMPLET)- provedení dtto pozice 61, rozměr

.odDovÍdaiici dveřím 900/1970

17 500,00

17 500,00

17 500,00
kpl 1,000 17 500,00 17 500,00

Strana 21 z 72



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Horšovský Týn - policie ZL Č.2
Obiekt:

007 - Doplněni sdk KcI

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

ProÍektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

CC-CZ:
Datum: 18. 3. 2020

1¢:
DIČ:

1¢:
DIČ,

ič:
DIČ:

lC:
DIČ:

Základ daně Sazba daně
dph základni 7 822,28 21,00%

snížená 0,00 15,00%

Cena s DPH v CZK

7 822,28

výše daně
1 642,68

0,00

9 464,96

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko
_ Datum a podpis:

Razítko

Strana 22 z 72



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Horšovský Týn - policie ZL Č.2

Obiekt:
007 - Doplnění sdk Kci

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 18. 3. 2020

projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

6 - Úpravy povrchu, podlahy, osazení
99 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV
763 - Konstrukce suché výstavby

784 - Malby

7 822,28

-1 159,28
-1 151,01

-8,27

8 981,56

8 958,07
23,49

Strana 23 z 72



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

objekt:
Horšovský Týn - policie ZL Č.2

007 - Doplněni sdk Kci

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis MJ

D HSV
,D 6

: 1 K '611321141

W
VY

.D 99
2 ' K 998011002

D PSV

,D 763
3 : K 763131451

VY
VY

4 K 7631314901R
VY

' 8 K 7631314902R
W

5 . K 998763201

D 784
6 K j784221101R

VY
VY

7 K 784453631

Práce a dodávky HSV
Úpravy povrchu, podlahy, osazení

'Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních
istrooů rovnůch nanášená ručně m2
1.np
"mC 105 a 106" (2,61+2,61)*-1

Přesun hmot
Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m . t '

Práce a dodávky PSV

Konstrukce suché výstavby
SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez TI dvouvrstvá
soodni Kce oroRl CD+UD [n2
1.np
"mC 105 a 106" (2,61'-2,61)
,SDK opláštěM instalaci - vytvoření kastliků m2
"dle zaměřeni na stavbě"4
Montáž a dodávka odvětrávací mřížky podhledu SDK -
150/150mm olastové orovedeni kus
"dle půdorysu 1.NP"4
Přesun hmot procentní pro dřevostavby v objektech v ,l,
do 12 m

,Malby __ _ ,, ._ . _.
Dvojnásobné bílé malby na sádrokarton m2
1.np
"mC 105 a 106" (2,61+2,61)
Malby směSi PRIMALEX těkuté disperzní bílé

iotěruvzdorné dvojnásobné s penetraci místnost v do rn2
13.8 m . .. _ _ _ _
Imp
"mC 105 a 106" (2,61+2,61)*-1

Datum: 18. 3. 2020

Projektant:
Zpracovatel:

Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

7 822,28

-1 159,28

-1 151,01
-5,220; 220,50 -1 151,01

-5,220

-0,094

5,220

5,220
4,000
4,000

4,000

4,000

86,200

5,220

5,220

-5,220

-5,220

-8,27
88,00 -8,27 )

8 981,56

_ _ _ _8 958,07""" l" "" " " """" " ""__"_""'
585,00 3 053,70

940,00Ĺ 3 760,00]

450,00 1 800,00' "" "" "" :

4,00) 344,37

23,49
40,50 211,41 _ )

36,00 -187,92

VY
W

Strana 24 z 72



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Horšovský Týn - policie ZL Č.2

Obiekt:
008 - Doplnění maleb

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Proiektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

CC-CZ:
Datum: 18. 3. 2020

lČ:
DIČ:

lČ:
DIČ:

lČ:
DIČ:

lC:
DIČ:

Základ daně Sazba daně
dph základní 2 885,12 21,00%

snížená 0,00 15,00%

Cena s DPH v CZK

2 885,12

výše daně
605,88

0,00

3 491,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 25 z 72



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Horšovský Týn - policie ZL Č.2
ObĹekt:

008 - Doplnění maleb

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 18. 3. 2020

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem jczK]

Náklady ze soupisu prací

PSV - Práce a dodávky PSV
784 - Malby

2 885,12

2 885,12

2 885,12

Strana 26 z 72



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Obiekt:
Horšovský Týn - policie ZL Č.2

008 - Doplnění maleb

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

r" '"'" '" " " ' ' " """""
PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

Datum: 18. 3. 2020

projektant:
Zpracovatel:

MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem (CZK] Cenová soustavj

2 885,12

d PSV Práce a dodávky PSV
d 784 _ _ Malby _

" " """!Malby směsi PRIMALEX tekuté disperzní bílé
l 1 K 784453631 otěruvzdorné dvojnásobné s penetraci místnost v do m2 ,
l ... , ___ _ 3_8_m .____.. ___ _"'"' W " """""" "mč109"(2,16*2,7)

W "mč110"(2,0*2,7)
W Součet
vy 11,232*-1 'Přepočtené koeficientem množství

" """""""" """"" " Malby směsi PRIMALEX těkůté disperzní barevné " ""
2 K 7844536391R otěruvzdorné dvojnásobné s penetrací místnost v do m2

_ _ ,_ _ .i3.8 m._ _ _____ _ _ _.- i
""JÍl """"" "mč109"(2,16*2,7)

W "mč110"(2,0*2,7)
w Součet

"1Malby směsi PRIMALEX tekuté disperzní barevné -
, m2

|3 T K 7844536392R_ _ DřiD!atek_za omezemrozsah

" W ' " """"""" "mč109"(2,16*2,7)
W "mč110"(2,0*2,7)
w Součet

l" 4 Ik 7844536401r " lOznačení ve výslechové"mistnosti - vodorovná černá
L l __ _ _ ]čára_šj.ře 20mm včetně rozměření a Dředznačenj m

" w " " " "" "mč210 - výška - 1250, 1500, 1750 a 2000mm "(4,3"4)
vy Součet

"" " Označení ve výslechové místnosti - číselné označeni '
kus5 K 7844536402R . |Wše.k_ _ _ ____ _._.____- -_ _ _______ I _-__L__

"n """"" """""" " "mčŽiO - výška - 125, 150, 175 a 200cm "(4)

vy Součet

2 885,12

2 885,12

-11,232 36,00 -404,35
j5,832

5,400
11,232

-11,232

11,232 56,00 628,99: '

5,832
5,400

11,232
11,232 15,00) _ 168,48)

5,832
5,400

11,232
17,200 110,00 1 892,00

17,200
17,200 _ _ ___ _ .__ _ _ __ ,_ . , _ . _ _ _ _ ,_ _ _. _ ____,
4,000 150,00 600,00[ )

I. _ __ _ _- __-. ____.._ _. .. I___ __ _
4,000
4,000

Strana 27 z 72



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Horšovský Týn - policie ZL Č.2
Obiekt:

009 - Doplnění požadavků na PO odolnost stropu nad 2.NP

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Proiektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

CC-CZ:
Datum: 18. 3. 2020

1¢:
DIČ:

ic:
DIČ:

lC:
DIČ:

lČ:
DIČ:

Základ daně Sazba daně
dph základni 15 983,23 21,00%

snížená 0,00 15,00%

Cena s DPH v CZK

15 983,23

výše daně
3 356,48

0,00

19 339,71

Projektant Zpracovatel

Datum a podpjs: Razítko Datum_ a podpis: _ _ __ _ Razítko

Objednavatel "" "" " Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 28 z 72



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Horšovský Týn - policie ZL Č.2

Obiekt:
009 - Doplnění požadavků na PO odolnost stropu nad 2.NP

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 18. 3. 2020

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

PSV - Práce a dodávky PSV

763 - Konstrukce suché výstavby

15 983,23

15 983,23

15 983,23

Strana 29 z 72



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Horšovský Týn - policie ZL Č.2
objekt:

009 - Doplnění požadavků na PO odolnost stropu nad 2.NP
Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Datum: 18. 3. 2020

Projektant:
Zpracovatel:

Popis MJ Množství J.cena [CZK]

D PSV

.D 763
' 1 ' K 763135111R

W
VY
W

2 , K 763135112R
VY

: 3 ! K 763135113R
. .

4 K :763135114R

5 K '763135115R

, 6 K 763135116R

: 7 K ,998763201

Práce a dodávky PSV

Konstrukce suché výstavby
"Příplatek minerálního kazetového podhledu 600x600
mm za PO odolnost nad 2.NP m2
2.np
25
Součet
Montáž a dodávka skla 450/450 s požární oddnosti kus
1
Montáž a dodávka rámu pro osazení skla 450/450 kus
Montáž a dodávka obkladů PROMATECT pro

_._. .zaizolování oodhledu soubor
Montáž a dodávka SYSTEMGLAS silokon kartuše '"" '
310ml kus
Montáž a dodávka pás samo|epÍcÍ PROMAGLAF "-" "" "l " '

. návin tom _ _ _ _ _ ___ _ _ _ _ L,kus"" Přesun hmot procentní pro dřevostavby v Objektech" v " %
_.__do_1_2.m

25,000 98,00

25,000
25,000
1,000 3 650,00
1,000

1,000 2 500,00

1,000' 3 620,00

2,000 524,00

1,000 2 100,00

154,000' 4,00i

Cena celkem [CZK] Cenová soustava. ,.")

15 983,23

15 983,23

15 983,23 __
2 450,00

3 650,00

2 500,00

3 620,00 .

1 048,00

2 100,00

615,23 . _ ___,,_ . j

Strana 30 z 72



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Horšovský Týn - policie ZL Č.2

Obiekt:
010 - záchytný systém - doplnění pevných bodů

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Proiektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

dph základní
snížená

)Cena s DPH

CC-CZ:
Datum: 18. 3, 2020

lČ:
DIČ:

1¢:
DIČ:

1¢:
DIČ:

lČ:
DIČ:

Základ daně Sazba daně
7 072,50 21,00%

0,00 15,00%

V CZK

7 072,50

výše daně
1 485,23

0,00

8 557,73

projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko _ _ _ __ _ _ _ _ _ __Datu_m_ a_ _podpis: _ _ Razítko

Objednavatel """ "" """ " " " " "" " Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a_podpis: Razítko

Strana 31 z 72



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

ObĹekt:
Horšovský Týn - policie ZL Č.2

010 - záchytný systém - doplnění pevných bodů

Místo: Datum: 18. 3. 2020

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

PSV - Práce a dodávky PSV
767 - Konstrukce zámečnické

7 072,50

7 072,50

7 072,50

Strana 32 z 72



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

objekt:
Horšovský Týn - policie ZL Č.2

010 - Záchytný systém - doplnění pevných bodů

Místo: Datum: 18. 3. 2020

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

. PČ Typ Kód Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D PSV

. .D .767' 2 , K 7675000271R

1 K 767500027R

Práce a dodávky PSV

Konstrukce zámečnické
.D+M ZÁCHYTNÝ SYSTÉM 8 pevných bodů
d+m ZÁCHYTNÝ SYSTÉM 6 pevných bodů

7 072,50

7 072,50

7 072,50
KPL 1,000 28 290,00' 28 290,00'
KPL -1,000 21 217,50 -21 217,50

Strana 33 z 72



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Horšovský Týn - policie ZL Č.2
Obiekt:

011 - Vypuštěni pojistného přepadu

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Proiektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

dph základni
snížená

Cena s DPH

CC-CZ:
Datum: 18. 3. 2020

1¢:
DIČ:

lČ:
DIČ:

lC:
DIČ:

1¢:
DIČ:

Základ daně
-1 368,95

0,00

-1 368,95

Sazba daně výše daně
21,00% -287,48
15,00% 0,00

V CZK -1 656,43

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: _ _ Razítko

Objednavatel " Zhotovitel " "

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 34 z 72



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Horšovský Týn - policie ZL Č.2
Obiekt:

011 - Vypuštění pojistného přepadu

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 18. 3. 2020

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

PSV - Práce a dodávky PSV

764 - Konstrukce klempířské

-1 368,95

-1 368,95

-1 368,95

Strana 35 z 72



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

objekt:
Horšovský Týn - policie ZL Č.2

011 - Vypuštění pojistného přepadu

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

l PC Typ Kód
1_____ ....,_ . ,, ....,_ _ ,

Náklady soupisu celkem

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

MJ Množství J.cena [CZK]

18. 3. 2020

Popis Cena celkem [CZK] Cenová soustava

d PSV Práce a dodávky PSV

__ __D, 764 __ Konstrukce klempířské
""" OplechovánI přepadů ze střechy žIab.kotlik " " "" " i " "" """ """"" " "" "

1 K ,764511662R 300x300.x200mm kus -1,000 1 350,00
.l _ _ ___

2 K 998764202 Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v
obiektech v do 12 m , . , , % -13,500 1,40.

-1 368,95

-1 368,95
-1 368,95

-1 350,00

-18,95

Strana 36 z 72



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Horšovský Týn - policie ZL Č.2
Obiekt:

012 - Doplnění osoušečů

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Proiektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

CC-CZ:
Datum: 18. 3. 2020

lČ:
DIČ:

lČ:
DIČ:

1¢:
DIČ:

1¢:
DIČ:

Základ daně Sazba daně
dph základní 63 194,42 21,00%

snížená 0,00 15,00%

'Cena s DPH v CZK

63 194,42

výše daně
13 270,83

0,00

76 465,25

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 37 z 72



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Horšovský Týn - policie ZL Č.2
Obiekt:

012 - Doplněni osoušečů

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 18. 3. 2020

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

M - Práce a dodávky M

21-M - Elektromontáže

63 194,42

63 194,42

63 194,42

Strana 38 z 72



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Obiekt:
Horšovský Týn - policie ZL Č.2

012 - Doplnění osoušečů

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

MJ Množství j.cena [CZK]

18. 3. 2020

Popis Cena celkem [CZK] Cenová soustava l
__.-_.._ J

d M Práce a dodávky M

d 21-M Elektromontáže
l 1 K 210010301 "Montáž krabic přístrojových zapuštěných plastových kus ) 7,000)"" _ 68,25

.kruhovůch KU 68/1. KU68/1301. KP67. KP68/2 . -._- .__.. -. -l--- ---- -
' 2 ' K '210010521 'Otevření nebo uzavření krabice víčkem na závit kus 7,000) 2,10

, - — —— — — — - - - — --—— Ĺ- -3 " M }345715190 krabice un/verzá/n/ z PH KU_68/2-1902s vlčkem KO68 kus _ , , , _, 7,000 . __ _ _ 8,61,
I ' ' 'Montáž izolovaných kabělú"rňěděných do 1 kv

4 K 210800116 uložených pod omítku ve stěně CYKY, CYBY, CYMY, 'iNYM, CYKYLS, CYKYLO, počtu a průřezu žil 5 x 2,5 ! m 125,000)

_

21,00

'mm!) _" " Í' ' " '
l l 'KABELY A VODICE Kabely slově s měděným jádrem
i 5 , M R341110940 pro jmenovité napětí 750 V CYKY PN-KV-061-00 5 x m 125,000 33,08

...L __)______ ___ :2.5 _ _-_ —_ !

6 K 21080090001R "Montáž a dodávka osoušeče EMPIRE 2400W ' kus l 7,000 7 983,10_ __ . _ antivandal, automatic._n_er_ez. .___.__. __ __ - ----

63 194,42

63 194,42

63 194,42.
477,75j

14,70
60,27

2 625,00

4 135,001

55 881,70)

Strana 39 z 72



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Horšovský Týn - policie ZL Č.2
Obiekt:

013 - Doplnění kamer

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Proiektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

dph základni
snížená

Cena s DPH

CC-CZ:
Datum: 18. 3. 2020

1¢:
DIČ:

1¢:
DIČ:

lČ:
DIČ:

lČ:
DIČ:

Základ daně Sazba daně
57 732,00 21,00%

0,00 15,00%

V CZK

57 732,00

výše daně
12 123,72

0,00

69 855,72

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: _ __ Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel " Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 40 z 72



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Horšovský Týn - policie ZL Č.2

Obiekt:
013 - Doplnění kamer

Místo: Datum: 18. 3. 2020

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

PSV - Práce a dodávky PSV

742 - Elektroinstalace - slaboproud

57 732,00

57 732,00

57 732,00

Strana 41 z 72



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

objekt:
Horšovský Týn - policie ZL Č.2

013 - Doplněni kamer

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Datum: 18. 3. 2020

Projektant:
Zpracovatel:

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

d PSV Práce a dodávky PSV

.D ,742 Elektroinstalace - slaboproud
1 i K .pol dle SOD IR Dodávka - nestíněný kabel CAT 5e, 4X2x0,5 s PVC

D|áštěm kroucenů s PVC křížem a Cu žÍlami m
: 2 i K poldle SoD 2R 'Montáž - nestíněný kabel CAT 5e, 4X2x0,5 s PVC

D|áštěm kroucenV s PVC křížem a Cu žilami m
: 3 K ,poldle SOD 3R Dodávka - Trubka ohebná PVC pr. 23 p.o. m

4 . K .pol dle SOD 4R Montáž- Trubka ohebná PVC pr. 23 p.o. m
' 5 K 7423100095R 'Montáž a dodávka KEZ krabice pro inontáž kamery do ' kus

zatedeni
w "pro stávajici kařnery dle PD"3
vy "pro doplněné kamery"4

L)oaavka - z.u Megap|xe|ova Kl aen/noc venKovnl '
válečková IP kamera s LED Array přísvitem , funkcí

6 K pol dle SOD 5R VYOR a motorzoom objektivem (Dark Fighter), 1/1.8" , kusProgressive CMOS, citlivost barva: 0.002Lux@F1.2
(AGC ZAP), OLux s IR, Podpora ICR, 1920x1080:25fps,'

. - . l. _ _ _ _ ohiekf
- ---'"-- --'-'--- '--- ·'-' - ·- =ě,É =4,p,,,l,,, K, ,,,,,,, ,,,,,,,,

válečková IP kamera s LED Array přísvitem , funkci

7 i K poldle SOD 6R WDR a motorzoom objektivem (Dark Fighter), 1/1.8" kus
I lProgressive CMOS, citlivost barva: 0.002Lux@F1.2

'(AGC ZAP), OLux s IR, Podpora ICR, 1920x1080:25fps,

VY "doplněné kamery"4
. ,8 K :po1 dle SOD 7R ,Dodávka - stěnový držák pro mini dome kamery kus
vy "doplněné kamery"4

9 K :po| dle SOD BR Montáž - stěnový držák pro tnini dome kamery kus
.W "doplněné kamery"4

ts Kana|ovy 4k s|[ovy a|g|[aln| vlaeorekoraer, zaznam
video&audio, komprese H.265/H.264/MPEG4,
vstupni/odchozí šÍřka pásma 160M/256Mbpsp kus) loj K poldleSoD 9R dekódování hl. monitor: 1080p, HDMI (4K) a VGA na

j hlavní monitor, lx RJ45 10M/100M/1000M Ethernet
Drírt Dv I-lňn

VY -1
' 11 K ,7423100103R DigitálnI videorekordér - 16kanálové provedení kus )

W 1

95,000 5,00

95,000 29,00

95,000 6,00

95,000 35,00

7,000 726,00

3,000
4,000

57 732,00

57 732,00

57 732,00
475,00

2 755,00

570,00
3 325,00

5 082,00

4,000 6 000,00 24 000,00

4,000

4,000 1 380,00

4,000
4,000 1 380,00
4,000

4,000 580,00
4,000

-1,000 24 000,00

-1,000
1,000 32 165,00:
1,000

5 520,00 l

_____ i
5 520,00j

2 320,00'

-24 000,00

32 165,00!

Strana 42 z 72



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Horšovský Týn - policie ZL Č.2
Obiekt:

014 - Změna vnitřních výplní otvorů

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Proiektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

CC-CZ:
Datum: 18. 3. 2020

IC:
DIČ:

IC:
DIČ:

lČ:
DIČ:

1¢:
DIČ:

Základ daně Sazba daně
dph základní 24 699,22 21,00%

snížená 0,00 15,00%

Cena s DPH v CZK

24 699,22

výše daně
5 186,84

0,00

29 886,06

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: .Razítko . . Datum a podpis: . Razítko

Strana 43 z 72



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Obiekt:
Horšovský Týn - policie ZL Č.2

014 - Změna vnitřních výplni otvorů

Místo: Datum: 18. 3, 2020

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

PSV - Práce a dodávky PSV

766 - Konstrukce truhlářské
767 - Konstrukce zámečnické
768 - Konstrukce z plastu

24 699,22

24 699,22

-5 680,78
39 600,00
-9 220,00

Strana 44 z 72



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Obiekt:
Horšovský Týn - policie ZL Č.2

014 - Změna vnitřních výplní otvorů

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

1pč Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Datum: 18. 3. 2020

projektant:
Zpracovatel:

Popis MJ Množství j.cena [CZK) Cena celkem [CZK] Cenová soustava

24 699,22

D PSV

) , ]!?,"l:::ä000E"

W
W

r "" " "2 M 33

_ . .L. _. .__W
r""""" ""
) 3 K |998766202

Práce a dodávky PSV

Konstrukce truhlářské
"Montáž dveřních křídel otvíravých 1kňdlových š přes kus -1,000
'0.8 m do ocelové zárubně
90x197x15 - poz.33
-1 -1,000
D VERE JEDNOKRIDLOVE DREVENE-LAM/N. CPL. )
PLNÉ- KOVÁNÍ KL/KA/KL/KA - ZÁMEK VLOŽKOVÝ- kus -1,000,

.900/1970/15Omm VC ZÁRUBNĚ - DOZ.33
-1 -1,000

"Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v , % ' -57,000i
obiektech v do 12 m

24 699,22

-5 680,78
800,00 -800,00i

4 850,00

0,54

-4 850,00

-30,78

39 600,00,

39 600,00

-9 220,00
-540,00

-34 200,00 '

d 767__ __ ___ Konstrukce zámečnické
4 l K |767501101R D"M DVERE AL, 1 KR - náhrada za dveře 33P v kus 1,000 39 600,00

m.č.1 10 vstuo

_, d .,768__, _ Konstrukce z plastu
l 5 T k_ p666221_32_r Montáž okna 010 kpl -1,000 540,00

""W "" "" "" "odpočet montáže okna 010"-1 -1,000
VN/TRN1 OKNO PODA VACl - POSUVNE, PEVNE

6 M 10 ZASKL. BEZP. SKLEM P2A 900/900 mm vč.vľ7itřn/ kus -1,000, 34 200,00
' , _ _ , horizontální žaluzie - doz. 10

7"" " K")766622201R Montáž okna 010 - nové Al provedení kpl 1,000 720,00

""" ĹÁĹ"""" " "" " 010"1 __ _ 1,000 _ _
" "T" l" """ """" "ýN/TRN/ OKNO PODAVAČI %práVeden/ dle """ " """ " """" "l "[8 M )201R idohodnuté specifikace 900/900 mm vč.vnitřn/_ _ ) kus ' 1,000 24 800,00

L __ .. __ _. _ _ . _ _ __ _ __ horizontá/niža/uzie _ . .. _ ____ _____ _..__._ .._ . - ---- -- --.---.-- - ---——--

720,00

24 800,00

Strana 45 z 72



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Horšovský Týn - policie ZL Č.2
Obiekt:

015 -Změna držáků vlajek na stožáry vlajkové

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Proiektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

CC-CZ:
Datum: 18. 3. 2020

1¢:
DIČ:

lČ:
DIČ:

1¢:
DIČ:

lČ:
DIČ:

Základ daně Sazba daně
dph základní 27 057,00 21,00%

snížená 0,00 15,00%

Cena s DPH v CZK

27 057,00

výše daně
5 681,97

0,00

32 738,97

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 46 z 72



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Horšovský Týn - policie ZL Č.2

Obiekt:
015 - Změna držáků vlajek na stožáry vlajkové

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 18. 3. 2020

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

PSV - Práce a dodávky PSV

767 - Konstrukce zámečnické

27 057,00

27 057,00

27 057,00

Strana 47 z 72



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Obiekt:
Horšovský Týn - policie ZL Č.2

015 - Změna držáků vlajek na stožáry vlajkové

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

Datum: 18. 3. 2020

Projektant:
Zpracovatel:

MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava
_.- _ _!

27 057,00

D PSV

D 767
: 1 K 767500023R

2 K 767500901R
; 4 M 5535530001R
' 5 K :767500902R

3 K 767500903R
l ,

Práce a dodávky PSV
Konstrukce zámečnické

,D+M DRŽÁKY VLAJEK KUS
Montáž vlajkových stožárů KUS

"L)OC7äVKä v/ä/Koveno sIozaru r\L^:jlr\ v. 31t) fii " kus
, n r'^ ICJŘCJ n Ĺ

'Doprava vlajkových stožárů kpi
'Základ vlajkových stožárů včetně bednění a zemních KUS
.orací

-2,000' 1 485,00
3,000 1 650,00
3,000 4 059,00

1,000 4 500,00

3,000 2 800,00

27 057,00

27 057,00 _ .. _ _ . ,,____, ___,
-2 970,00
4 950,00

12 177,00
4 500,00

8 400,00

Strana 48 z 72



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Horšovský Týn - policie ZL Č.2

Qbjekt:
016 - Doplněni schránky nerezové

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Proiektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

CC-CZ:
Datum: 18. 3. 2020

lČ:
DIČ:

1¢:
DIČ:

1¢:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Základ daně Sazba daně
dph základní 2 250,00 21,00%

snížená 0,00 15,00%

Cena s DPH v CZK

2 250,00

výše daně
472,50

0,00

2 722,50

projektant Zpracovatel

Datum a podpis: _

Objednavatel

Razítko Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 49 z 72



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Horšovský Týn - policie ZL Č.2
Obiekt:

016 - Doplněni schránky nerezové

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 18. 3. 2020

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

PSV - Práce a dodávky PSV

767 - Konstrukce zámečnické

2 250,00

2 250,00

2 250,00

Strana 50 z 72



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

objekt:
Horšovský Týn - policie ZL Č.2

016 - Doplnění schránky nerezové

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Ipč Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Datum: 18. 3. 2020

Projektant:
Zpracovatel:

Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

2 250,00

D PSV Práce a dodávky PSV 2 250,00

d 767 Konstrukce zámečnické
l 1 : K 767500910R 6M nerezové schránky na fasádě

W 1

Ĺ' KUS l 1,0001
1,000

_ _ __ _2 250,00, _ _
2 250,00 2 250,00i

Strana 51 z 72



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Horšovský Týn - policie ZL Č.2
objekt:

017 - Ovládáni 2.vstupních dveří z místnosti stálé služby

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Proiektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

CC-CZ:
Datum: 18. 3. 2020

1¢:
DIČ:

1¢:
DIČ:

lC:
DIČ:

lČ:
DIČ:

Základ daně Sazba daně
dph základní 1 686,76 21,00%

snížená 0,00 15,00%

Cena s DPH v CZK

1 686,76

výše daně
354,22

0,00

2 040,98

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: _ _ Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 52 z 72



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Horšovský Týn - policie ZL Č.2

Obiekt:
017 - Ovládání 2.vstupních dveří z místnosti stálé služby

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 18. 3. 2020

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

PSV - Práce a dodávky PSV
742 - Elektroinstalace - slaboproud

M - Práce a dodávky M

21-M - Elektromontáže

1 686,76

1 686,76

857,50
486,75
342,51

Strana 53 z 72



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Horšovský Týn - policie ZL Č.2
objekt:

017 - Ovládání 2.vstupních dveří z místnosti stálé služby
Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

PC Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Datum: 18. 3. 2020

Projektant:
Zpracovatel:

Popis MJ Množství J.cena [CZK]

D PSV

D 742
l 1 K '21000000001R

2 K pol dle SOD IR

3 K poldle SOD 2R

4 K poldleSoD 3R
, 5 . K pol dle SoD 4R

, D M
6 K 210800105

7 M 341110300
t 'í t

D 21-M
8 K 210010301

9 K 210010521
10 M 345715190

' ' !
11 K !210110001

12 M 345358020. 1

Práce a dodávky PSV

Elektroinstalace - slaboproud
Montáž a dodávka transformátoru BT 8/12/24V m 1,000

'Dodávka - nestíněný kabel CAT 5e, 4x2x0,5 s PVC '
Dláštěm kroucenú s PVC křižem a Cu žilami m 3,500

'Montáž - nestíněný kabel CAT 5e, 4x2X0,5 s PVC
oláštěm kroucenů s PVC křižem a Cu žilami m 3,500
Dodávka - Trubka ohebná PVC pr. 23 p.o. m 3,500

.Montáž - Trubka ohebná PVC pr. 23 p.o. m 3,500

Práce a dodávky M
'Montáž izolovaných kabelů měděných do 1 kv CYKY,
CYBY, CYMY, NYM, CYKYLS, CYKYLo, počtu a m 15,000
orůřezij žil 3 x 1.5 mm2 ;

"kabely silové s měděným jádrem plo jínenovité napětí '
750 V CVKY TP-KK-134/01 průřez Cu číslo bázová m 15,000Ĺ

.cena mm2 kalm Kč/m 3 x 1 5 0.044 11 25 ._ . . .. l

Elektromontáže
Montáž krabic přístrojových zapuštěných plastových i
kruhovYch KU 68/1. KU68/1301. KP67. KP68/2 kus , 1,000
Otevřeni nebo uzavřeni krabice víčkem na závit kus 1,000i
krabice univerzálni z PH KU 68/2-1902s vlčkem KO68 kus 1,000

|Montáž ovladacu nn nastenných se zá"p6jěiiíiň "vOdičů '
'pro prostředí základni nebo vlhké vypínačů, řazení ' kus 1,000
iednnoólovůch
spínače 10 A řazení ZTiSo, ovladač zapínací tlačítkový '
s orientační doutnavkou ve/koMošnY 3553 93289 kus 1,000'

595,00

5,00

29,00

6,00

35,00

19,95

12,50

Cena celkem [CZK] Cenová soustava
j

1 686,76

1 686,76

857,50
595,00 :

. . J
17,50j

101,50

21,00 l
.. .. . ,f122,50 i

486,75

299,25

187,50

342,51
68,25 68,25

2,10 2,10'
8,61 8,61

l

l
90,30 90,30

173,25 173,25)

Strana 54 z 72



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Horšovský Týn - policie ZL Č.2
ObÍekt:

018 - Dorozumívací zařízení na přepážku

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Proiektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

CC-CZ:
Datum: 18. 3. 2020

1¢:
DIČ:

lČ:
DIČ:

1¢:
DIČ:

lC:
DIČ:

Základ daně Sazba daně
dph základní 4 771,20 21,00%

snížená 0,00 15,00%

Cena s DPH v CZK

4 771,20

výše daně
1 001,95

0,00

5 773,15

projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 55 z 72



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Horšovský Týn - policie ZL Č.2
Obiekt:

018 - DorozurMvací zařízení na přepážku

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 18. 3. 2020

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem (CZK]

Náklady ze soupisu prací

M - Práce a dodávky M
21-M - Elektromontáže

4 771,20

4 771,20
4 771,20

Strana 56 z 72



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

objekt:
Horšovský Týn - policie ZL Č.2

018 - ĎorozumÍvacÍ zařízení na přepážku

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

ĹPČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Datum: 18. 3. 2020

Projektant:
Zpracovatel:

Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava '

4 771,20

D M

D 21-M
) 11 K 210111911R

' 2 K '210111912R

Práce a dodávky M 4 771,20

Elektromontáže , _ 4 771_,20
'Montáž zařizeni ) kus 1,000 360,00j 360,00 7
'Dodávka Fonestar GM20P přepážkový mikrofinnÍ kus 1,000, 4 411,20 4 411,20j
sYstém _. .__ . _ _. _ .- __L. _ _. .. _ ..._ _ j ____ ._ __ -_-._..

Strana 57 z 72



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Horšovský Týn - policie ZL Č.2
Obiekt:

019 - Doplněni přepět'ových ochran

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Proiektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

CC-CZ:
Datum: 18. 3. 2020

1¢:
DIČ:

1¢:
DIČ:

lC:
DIČ:

1¢:
DIČ:

Základ daně Sazba daně
dph základni 12 555,00 21,00%

snížená 0,00 15,00%

Cena s DPH v CZK

12 555,00

výše daně
2 636,55

0,00

15 191,55

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datuin a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 58 z 72



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Horšovský Týn - policie ZL Č.2

Obiekt:
019 - Doplnění přepět'ových ochran

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 18. 3. 2020

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem jczK]

Náklady ze soupisu prací

M - Práce a dodávky M
21-M - Elektromontáže

12 555,00

12 555,00
12 555,00

Strana 59 z 72



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Obiekt:
Horšovský Týn - policie ZL Č.2

019 - Doplněni přepět'ových ochran

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

r" "
PC Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Datum: 18. 3. 2020

Projektant:
Zpracovatel:

Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem ĹCZK]

12 555,00

Cenová soustava

D M Práce a dodávky M

d 21,-M _ Elektromontáže_
" I " "

1 k 1210111017 Montáž zásuvka (polo)zapuštěná šroubové př|pojeni 2x l kus ) -18,000 92,40',(2P + pe) dvoinásobná šikmá l ,
-:-2 M 345551230 'zásuvka 2násobná 16A bílá l kus -18,000: 153,30

_ _- l

3 K !210111901R Montáž a dodávka zásuvky 1násobné 16A s i kus ' 18,000! 943,20'!DřeDět'o\tou ochranou _ ___ _ __ _. _ _ , _

12 555,00
12 555,00

-1 663,20}

-2 759,40

16 977,60:

Strana 60 z 72



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Horšovský Týn - policie ZL Č.2
Obiekt:

020 - Oprava výměry zdiva

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Proiektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

CC-CZ:
Datum: 18. 3. 2020

lC:
DIČ:

1¢:
DIČ:

lC:
DIČ:

1¢:
DIČ:

Základ daně Sazba daně
dph základní -17 490,26 21,00%

snížená 0,00 15,00%

Cena s DPH v CZK

-17 490,26

výše daně
-3 672,95

0,00

-21 163,21

projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 61 z 72



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Horšovský Týn - policie ZL Č.2
Obiekt:

020 - Oprava výměry zdiva

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 18, 3. 2020

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV- Práce a dodávky HSV

3 - Svislé a kompletní konstrukce
99 - Přesun hmot

-17 490,26

-17 490,26

-16 912,80
-577,46

Strana 62 z 72



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Horšovský Týn - policie ZL Č.2

Obiekt:
020 - Oprava výměry zdiva

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

¶PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Datum: 18. 3. 2020

Projektant:
Zpracovatel:

Popis

D HSV
.D .3

1 K 311238115
W
W

, ,D ,99i 2 K ,998011002

Práce a dodávky HSV

Svislé a kompletní konstrukce
'Zdivo nosné vnější z cihel.bloků ti 300 mm pevnosti P
10 na MVC
-21,6
Součet

Přesun hmot
lPřesun hmot pro budovy zděné v do 12 m

MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK) Cenová soustava '

-17 490,26

-17 490,26

-16 912,80
m2 -21,600, 783,00' -16 912,80,

-21,600
-21,600

-577,46,
t , -6,562 88,00, -577,46'

Strana 63 z 72



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Horšovský Týn - policie ZL Č.2

Obiekt:
021 - Doplnění větracích mřížek

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Proiektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

CC-CZ:
Datum: 18. 3. 2020

IC:
DIČ:

1¢:
DIČ:

1¢:
DIČ:

IC:
DIČ:

Základ daně Sazba daně
dph základni 15 968,53 21,00%

snížená 0,00 15,00%

Cena s DPH v CZK

15 968,53

výše daně
3 353,39

0,00

19 321,92

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 64 z 72



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Horšovský Týn - policie ZL Č.2
Obiekt:

021 - Doplnění větracích mřížek

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 18. 3. 2020

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání
997 - Přesun sutě

PSV - Práce a dodávky PSV

766 - Konstrukce truhlářské

15 968,53

927,75

489,80
437,95

15 040,78

15 040,78

Strana 65 z 72



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

objekt:
Horšovský Týn - policie ZL Č.2

021 - Doplnění větracích mřížek

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

PC Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

Datum: 18. 3. 2020

Projektant:
Zpracovatel:

MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

15 968,53

D HSV Práce a dodávky HSV 927,75

_ _ d _ 9, , , _._ , _ _ Ostatni_konst.rukce a práce, bouráni ______ ,,____.. ..,,_ ___. .._ ,_ 489,§0.,_ _. ., _ _ _ , _ ., ___. .,.
6 "j" K )971033331 'Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pI do 0,09 m2 na kus 2,000 66,40 132,80 es Urs 2020 01
...I. . _ _ . _. MVC nebD MV ti do 1_50 mm

W "2.NP"2 _ _ 2,000 ._ .. ..
17 K )971033341 jvybouráni otvorů ve"zdivu cihelném pi do 0,09 m2 na kus 3,000j_ , 119,00 357,00 cs Urs 2020 01

'MVC nebo MV ti do300 mm
v\i" " "1.NP"3 3,000

_ d 99.7. _ Přesun_sutě_ _ __ _ 437,95
8 Tk 997013111 "Vnitrostaveništ"n1 doprava suti a vybouraných hmot pro t 0,212 489,00 103,67 cs Urs 2020 01

. _ , , _Ĺbudow y do 6_m s ooužitÍm mechanizace
9 i K 997013501 'Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo t 0,212 234,00 49,61 CS"ÚRS 2020 01

.meziskládku do 1 km se složením
l 10 i" K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hňot na škiäak"ů t 2,968 10 20 30,27 cs "Urs 2020 01

. _!_ ,_ _ _ _ .ZKD 1 km ořes 1 km __._ . __ . . . ____. . . ..... _ _ , _ _ ._ . __ _ _ _ _. _ _ __ _._ . _.. . . ._ .__ '__ ]_ -_ __. _ . _ ___ .._.__. .._..._. .. __ w . _ _ _, _ __ 0,212"14 'Přepočtené koeficientem množství ,_ _ ,, __ , 2,968 , . ____ .._ ... _ _. _ __ _ _ __ _ _ . _ __ _ __ __ , ,._. ._,__ _._ __ , .._ __ .
[11 k 1997013631 Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) " " t 0,212 1 200,00 254,40'cs Urs 2020 01 ?

, _ , _ _ . _ _ _ . _ stavebního odoadu směsné.h.Q kód odDadu 17 09_0_4 _ _ _ ._

D PSV

D 766_ _
[ 1 Tk 17669500901r

W
W
W

' 2 K ,593000R
W
W
VY

3 ' K 7669500902R
W
W
VY

Ľ 4 ) K |593001R
W
W
VY

r5 ' K 998766202
L-.. _ . ._-._.

Práce a dodávky PSV 15 040,78

Konstrukce truhlářské 15 040,78
'Montáž mžižky větrací nad dveřmi 300/150 j kus r 10,00.0] 300!99 , __ _ _ " 3 000,00r j
"1.NP"3'2 6,000
"2.NP"2'2 4,000
Součet 10,000
Dodávka mžížky větrací nad dveřmi 300/150 kus 10,000, 540,00 5 400,00 _
"1.NP"3*2 6,000
"2.NP"2'2 4,000
Součet 10,000
Montáž mžížky větrací dveří (dle "rozměru"dodavatele '"kus 16,000 150,00 2 400,00
dveří) t
"1.NP"2'2 4,000
"2.NP"6"2 12,000
Součet 16,000
Dodávka mžižky větrací dveří i kus 16,000 260,00 4 160,00
"1.NP"2*2 4,000
"2.NP"6'2 12,000
Součet 16,000

'Přesun hmot procentní pro kÓnsírukce truhlářské"v " " % 149,600 0,54 80,78
obiektech v do 12 m _ _. . , _ .. .. _ ._ _ _ _. .

Strana 66 z 72



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Horšovský Týn - policie ZL Č.2
Obiekt:

022 - Změna sadových úprav a oploceni

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

CC-CZ:
Datum: 18. 3. 2020

lČ:
DIČ:

IC:
DIČ:

1¢:
DIČ:

lC:
DIČ:

Základ daně Sazba daně
dph základni 13 710,88 21,00%

snížená 0,00 15,00%

Cena s DPH v CZK

13 710,88

výše daně
2 879,28

0,00

16 590,16

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: _,.._. _. _.... _ _, _ .Razítko _. , ,. Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 67 z 72



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

objekt:
Horšovský Týn - policie ZL Č.2

022 - Změna sadových úprav a oplocení

Místo: Datum: 18. 3. 2020

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV- Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce
5 - Komunikace pozemní

9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni

998 - Přesun hřnot

PSV - Práce a dodávky PSV

712 - Povlakové krytiny

13 710,88

9 731,12
-9 121,15

14 897,61

3 851,59

103,07

3 979,76
3 979,76

Strana 68 z 72



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

objekt:
Horšovský Týn - policie ZL Č.2

022 - Změna sadových úprav a oplocení

Místo: Datum: 18. 3. 2020

Zadavatel: projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

13 710,88

D HSV Práce a dodávky HSV 9 731,12

. d 1 Zemní práce1 K ,122101101R Nákup ornice m3
VY "plocha za objektem" (16,3*3,46+5'0,8)"-1'0,1

i 2 i K 180404111R lZa|ožení trávniku výsevem na vrstvě ornice . m2 ,
'W ' "plocha za objektem" (16,3"3,46'5'0,8)"-1
W "plocha keřů u parkoviště" (13,6"1)"-1
w "plocha keřů podél chodníku" (17,5"2,4)"-1
w Součet

i 3 M 005724100 osivo směs travní patková . kg
' 'W 115,998'0,03*-1

w Součet
r" """ " "" " "" """ """ Rozprostření á"ůroWání orňice v rovině nebo ve šváhu"j
|4 K 181301101 sklonu do 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, ti vrstvy do i m2

, __ !100 mm _ .
"" " W""""" 'i)locha za otĹjekteyn" (16,3"3,46+5*0,8)*-1_ _ _ _

r _ l""" " """""""" Ošetření trávniku jednorázové v rovině nebo na svahu "", m2Í 5 K 185803111 _ __go 1.:5_.. _____. _ __._. ._-._ . _ _ _ l
"'""' \iv" """"' """"" " "" "p|ocha za objektem" (16,3"3,46"5*0,8)*-1

W "plocha keřů u parkoviště" (13,6*1)*-1
w "plocha keřů podél chodníku" (17,5*2,4)*-1
W Součet

-6,040
-6,040

-115,998'
-60,398
-13,600
-42,000

-115,998
-3,480

-3,480
-3,480

-60,398

-60,398'

-115,998

-60,398
-13,600
-42,000

-115,998

60,398
60,398
4,800'

3,600
1,200
4,800

10,550,
10,550
10,550

11,078
10,550
11,078

21,100

21,100

-9 121,15
360,00r " -2 174,401 I

23,40_j 2 714,35j )

99,00j
_

-344,52]

l

54,00' -3 261,49|

5,40, -626,39:

, ,d ,5 Komunikace pozemní6 ' K 5648511191R Plocha z kaCírku ti. 100 mm
'W ."plocha za objektem" (16,3*3,46+5*0,8)

i 7 , K 5648511192R Montáž a dodávka podhrabových desek oplocení
'W ' "část 1" 2,6"1
vy "část 2 mimo zámkovou dlažbu" 1,2
W Součet

m2

m

14 897,61
195,00 11 777,61'

650,00 3 120,00

D 9
, 8 K :9539530001R

W
W

, 9 M 283230280R
W
W

10 K 711161383
W

.Ostatní konstrukce a práce, bourání
Montáž nopové folie
"podél stěny sousedního objektu"21,1"0,5
Součet
fólie nopová

'"podél stěny sousedního objektu"21,1*0,5
10,55'1,05 'Přepočtené koeficientem množství
Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólii ukončeni
horní lištou
"podél stěny sousedního objektu"21,1

Přesun hmot
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva,
monolitickým betonovým nebo živičným dopravní
vzdálenost do 200 m iakékoliv délkv obiektu

m2

m2

m

3 851,59
66,00' 696,30

103,50 1 146,57

95,20

D 998

2 008,72 es Urs 2020 01

103,07

11 ' K 998225111

D PSV Práce a dodávky PSV

t 7,635 13,50 103,07

3 979,76

D 712
12 K 712391171

W

, 13 M '693111460
W

14) K 998712202

Povlakové krytiny ,
"Provedení povlakové krytiny střech do 10° podk|adnl m2 ,
textilní vrstvv

."plocha za objektem" (16,3*3,46"5'0,8)
Netkaná separační geotextli/e 300 g/m2 m2
"plocha za objektem" (16,3*3,46+5*0,8)'1,1

'Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v % '
obiektech v do 12 [ň

60,398

60,398
66,438

66,438
39,200,

3 979,76.
39,90 2 409,88'

22,70 1 508, 14

1,58

Strana 69 z 72



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Horšovský Týn - policie ZL Č.2
Obiekt:

023 - Doplněmí vybavení sociálního zařízení

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Proiektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

CC-CZ:
Datum: 18. 3. 2020

lC:
DIČ:

1¢:
DIČ:

lČ:
DIČ:

lC:
DIČ:

Základ daně Sazba daně
dph základní 28 967,00 21,00%

snížená 0,00 15,00%

Cena s DPH v CZK

28 967,00

výše daně
6 083,07

0,00

35 050,07

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko _ Datum a_ podpis_:__ _ Razítko

Objednavatel Zhotovitel "

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 70 z 72



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Horšovský Týn - policie ZL Č.2

Obiekt:
023 - Doplněmi vybavení sociálního zařízení

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 18. 3. 2020

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

D4 - ZTI - Zařizovací předměty ZTI

PSV - Práce a dodávky PSV

767 - Konstrukce zámečnické

28 967,00

27 117,00

1 850,00

1 850,00

Strana 71 z 72



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Obiekt:
Horšovský Týn - policie ZL Č.2

023 - Doplněmí vybaveni sociálního zařízení

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

l PČ Typ Kód
L _

Náklady soupisu celkem

Datum: 18. 3. 2020

Projektant:
Zpracovatel:

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

1 "K 86050001r

VY

2 K 53960500011R
Ý3 K 7216050002R
W

4 K 53960500012R

5 ' K C99872-5102/00

D PSV

D 767
6 K 767500019R

7 ' K 767500020R

.ZTI - Zařizovací předměty ZT.l . , , .. , _,
Montáž mýdelniků nerezových kus
7
Dodávka mýdelniku nerezového - dávkovač mýdla
desinfekce nástěnnů 11 kus
Montáž zásobníku toalteního papiru nerezového kus
6
Dodávka zásobníku nerezového - O290mm kus

"Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky' t
"6-12m (aut.vÝm.)

Práce a dodávky PSV

Konstrukce zámečnické
D+M MADLA PRO 1MOBILNÍ (WC, UMYVADLO) KUS

'D+M MADLA PRO |MOB|LN| (WC, UMYVADLO) - KUS
sklooné

28 967,00

27 117,00.
7,000 220,00 1 540,00:
7,000

7,000 1 962,50 13 737,50:

6,000 220,00 1 320,00i
6,000

6,000 1 737,50 10 425,00'

0,018 5 250,00 94,50j

1 850,00

1 850,00
-2,000 2 250,00 -4 500,00

2,000 3 175,00 6 350,00

Strana 72 z 72


